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Johdanto 

Taysin uudistamisohjelma on toiminnallisen kehittämisen ja sitä tukevan tilasuunnittelun 

ohjelma, joka on käynnistynyt vuonna 2010. Toiminnan kehittäminen on vuoden 2022 loppuun 

asti keskittynyt Taysin kampusalueiden kehittämiseen ja erityisesti Tays Keskussairaalan 

tilasuunnitteluun. Ohjelman keskeiset tavoitteet ovat asiakaspalvelun parantaminen sekä 

tuottavuuden lisääminen toimintaprosesseja kehittämällä ja tukemalla niitä tilaratkaisuin. Tilojen 

uudistamisella tarkoitetaan sekä uudisrakentamista että vanhojen tilojen kunnostusta.  

Ohjelman aikana on rakennettu Tays keskussairaalan alueelle uudisrakennukset E-rakennus ja 

Etupihahanke käsittäen D-, L- ja N-rakennukset. Psykiatrian toiminta käynnistyi 15.1.2024 

syksyllä 2023 valmistuneessa T-rakennuksessa.  

Suunnitteluvaiheessa on Uudistamisohjelman loppuvaihe, jossa tavoitteena on siirtää Taysin 

alueen vanhimpien rakennusten toiminta uudisrakennukseen B-rakennuksen ja Teiskontien 

väliselle alueelle. Tavoitteena on varmistaa kasvavan ja ikääntyvän väestön nykyaikaiset 

sairaalapalvelut asiakaslähtöisesti ja kustannustehokkaasti. Uudisrakentamisen näkökulmasta 

hanke jatkuu pitkälle 2030-lukua.  

Suunnitteluun ja toiminnan kehittämiseen on osallistunut ja osallistuu päivittäin merkittävä 

joukko Taysin henkilökuntaa sekä sairaalarakentamisen ammattilaisia, palvelujen käyttäjiä ja 

potilasjärjestöjä. Sairaalatilojen ja toiminnan suunnittelu perustuu pitkälle tulevaisuuteen 

katsovaan ennakointiin palvelujen kysynnän ja tarjonnan tulevasta kehityksestä. Arviointia 

tehtäessä otetaan huomioon esimerkiksi alueen väestön kehitys, tautien esiintyvyys, uusien 
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palvelujen, hoitomuotojen ja digitalisaation kehittyminen sekä valinnanvapausasiakkaiden 

määrän muutos. Mahdolliset muutokset sosiaali- ja terveydenhuollon palvelurakenteessa ovat 

niin ikään merkittävä taustatekijä.  

 

Projektin johtaminen  

Tays uudistamisohjelma on Pirkanmaan hyvinvointialueen organisaatiossa sijoittunut strategian 

toimialueelle investointien suunnittelu ja kehittäminen vastuualueelle. Uudistamisohjelma on osa 

strategian toimeenpano-ohjelmaa. Uudistamisohjelman valmistelua ohjaa Tays 

uudistamisohjelman valmisteluryhmä, jonka tehtävänä on uudistamisohjelmaan liittyvien 

rakennushankkeiden valmistelu ja seuranta sekä esitysten tekeminen että seurantaraporttien 

laatiminen hyvinvointialueen johtoryhmälle, konserni- ja toimitilajaostolle sekä aluehallitukselle 

ja aluevaltuustolle. 

Loppuvaiheen suunnittelun tukena ovat toiminnallisen suunnittelun, tukipalvelujen ja tekniikan 

ohjausryhmät, jotka vievät kokouksissaan osa-alueiden suunnittelua eteenpäin. Psykiatrian T-

rakennuksen etenemistä sekä lasten- ja nuorisopsykiatrian uudisrakennuksen etenemistä 

seurataan omissa ohjausryhmissä. Kaupin yliopistollisen sosiaali- ja terveysaseman hanke on 

organisoitumassa. 

 

Uudistamisohjelman loppuvaiheen hanke 

Tays uudistamisohjelman kokonaisuutta on käsitelty konserni- ja toimitilajaoksessa 7.11.2023, 

12.12.2023 ja 12.3.2024, aluehallituksessa 18.12.2023 ja aluevaltuustossa 15.1.2024. 

Strategian toimeenpano-ohjelman alatavoitteen 2.4. Eheä ja monikanavainen palveluiden 

verkosto alla olevista toimenpiteistä Uudistamisohjelman loppuvaiheen hanke toteuttaa osaltaan 

kohtia a) Toteutamme kampussairaaloiden toimintojen kokonaisarvioinnin sekä 

sairaansijareformin ja e) Uudelleen arvioimme sairaalan uudistamisohjelman vaikutukset 

hyvinvointialueella. Vuodeosastojen paikkatarvelaskennan analyysi toteutettiin kevään 2023 

aikana pohjana vuodeosastojen palveluverkkosuunnitelmalle. Analyysi vahvisti 

uudistamisohjelman loppuvaiheen sairaansijamäärän ja vuodeosastojen palveluiden verkoston 
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suunnitelma hyväksyttiin aluehallituksessa 20.11.2023. Samassa yhteydessä tehtiin linjauksia 

erikoissairaanhoidon toiminnasta eri kampuksilla.  

Raportointijaksolla hankkeen etenemisen kannalta on tehty merkittäviä päätöksiä kaavoituksen, 

rahoituksen ja hankkeen etenemisen osalta.  

Kaavoitus 

Uudistamisohjelman loppuvaiheen hanketta on edistetty jatkamalla hankkeen suunnittelua 

toiminnallisesti parhaaseen sijaintiin B-rakennuksen ja Teiskontien välisellä alueella. 

Suunnittelun aikana erilaisia vaihtoehtoja on tutkittu runsaasti ja sijainti on todettu 

toiminnallisten tavoitteiden saavuttamisen kannalta ainoaksi mahdolliseksi. Suunnitelmassa 

rakennuksen yhtenäiseen jalustaan sijoittuu päivystys Acuta, tehohoitokeskus, leikkaussalit, 

kuvantaminen sekä poliklinikat. Jalustan päälle sijoittuvat vuodeosastot korkeampina torneina. 

Näin muodostuu synergiasairaala, jossa toiminnat on tuotu lähelle toisiaan, millä saavutetaan 

tuottavuuden kasvu vähemmällä henkilökunnalla tulevaisuudessa. Sairaalan rakenne 

mahdollistaa muuntojoustavuudellaan reagoinnin tarvittaviin kapasiteettimuutoksiin. 

Kaavoituksesta käytiin neuvotteluja Tampereen kaupungin, ELY-keskuksen sekä Pirkanmaan 

maakuntamuseon kanssa. Keskustelujen myötä päädyttiin ratkaisuun, jossa suojellun B-

rakennuksen purkamista ei esitetä, mutta sen eteen rakennetaan polveillen korkeaa 

uudisrakentamista. Valittu suunnitelma edellyttää lupaa poiketa voimassa olevasta 

asemakaavasta rakennusten korkeuden osalta. Tampereen kaupungin yhdyskuntalautakunta 

myönsi 14.12.2021 kaavasta poikkeamisluvan, josta maakuntamuseo valitti hallinto-oikeuteen. 

Pirkanmaan sairaanhoitopiiri antoi pyynnöstä hallinto-oikeudelle selitykset 31.3.2022 ja 

8.8.2022. Hallinto-oikeus hyväksyi valituksen ja kumosi päätöksellä 23.1.2023 Tampereen 

yhdyskuntalautakunnan myöntämän poikkeamisluvan. 

Hallinto-oikeuden kielteisestä päätöksestä tehtiin valituslupahakemus ja valitus, jotka toimitettiin 

korkeimpaan hallinto-oikeuteen 20.2.2023. Korkeimman hallinto-oikeuden päätös saatiin 

6.10.2023. Päätöksessä todettiin, että B-rakennus on asemakaavassa osoitettu suojeltavaksi, 

mutta rakennusta koskeva suojelumerkintä (sr) ei kuitenkaan koske rakennuksen ympärillä 

olevia alueita. Korkein hallinto-oikeus katsoi, ettei poikkeamisen myöntäminen aiheuta haittaa 

asemakaavan toteuttamiselle tai vaikeuta rakennetun ympäristön suojelemista koskevien 

tavoitteiden saavuttamista. Korkein hallinto-oikeus kumosi hallinto-oikeuden päätöksen ja 

saattoi voimaan yhdyskuntalautakunnan päätöksen 14.12.2021 (§ 374) poikkeamisluvan 

myöntämisestä. 



 4 (10) 

Kaupin kampusalueen asemakaavoituksen muutos käynnistettiin konserni- ja toimitilajaoston 

päätöksellä 7.3.2023, koska hankkeen toteuttamisesta ilman asemakaavan muutosta oli 

epävarmuutta. Kun korkein hallinto-oikeus päätti, että Tays uudistamisohjelman loppuvaiheen 

uudisrakennus on mahdollista rakentaa Tampereen kaupungin yhdyskuntalautakunnan 

myöntämällä poikkeamisluvalla, päätettiin esittää asemakaavan no 8890 valmistelun 

keskeytystä. Konserni- ja toimitilajaosto päätti 7.11.2023 kokouksessaan keskeyttää 

asemakaavoituksen valmistelun. 

Toiminnallinen- ja arkkitehtisuunnittelu 

Loppusyksystä 2023 päivitettiin Tays uudistamisohjelman loppuvaiheen hankkeen 

toiminnallinen hankesuunnitelma sekä rakentamisen hankesuunnitelma vastaamaan 

suunnittelutilannetta ja toimintaa Pirkanmaan hyvinvointialueella.  

Tays uudistamisohjelman loppuvaiheen hankesuunnitelma käsiteltiin ja hyväksyttiin konserni- ja 

toimitilajaoksessa 12.12.2023 ja aluehallituksessa 18.12.2023. Aluevaltuusto hyväksyi 

hankesuunnitelman ja päätti investointihankkeen käynnistämisestä 15.1.2024 kokouksessaan. 

Päätöksen ehtona oli, että valtionneuvosto hyväksyy Pirkanmaan hyvinvointialueen talouden 

tasapainostusohjelman.   

Alkuvuoden 2024 aikana hankkeen suunnittelua on hidastettu ja tarkennettu toiminnallista 

kokonaisuutta Pirkanmaan palveluiden verkoston päätösten mukaisesti. Joitain tarkennuksia 

suunnitteluun tullaan tekemään, mutta kokonaisuudessa muutokset vähäisiä. Kaupin kampus 

tulee toimimaan tulevaisuudessakin Pirkanmaan vaativan erikoissairaanhoidon keskittymänä.    

Acutan tilatarvesimulaatio on päivitetty alkuvuoden 2024 aikana. Päivitys koettiin tarpeellisena 

toimintakentän muutoksien vuoksi. Päivystystoiminnan ja kiirevastaanottojen toimintaan tehtiin 

muutoksia aluehallituksen päätöksellä 20.11.2023. Lisäksi Acutan käyntimäärä on kasvanut 

arvioitua enemmän edellisen tarkastelun jälkeen. Tarkastelulla varmistetaan päivystyksen tilojen 

suunnitteluratkaisu. Tulokset valmistuvat huhtikuussa. 

Apteekin lääkkeiden koneellisesta annosjakelutoimintamallista on tehty selvitys, joka on 

valmistunut yksittäispakattujen lääkkeiden toimintamallin osalta. Jotta voidaan arvioida 

tulevaisuuden tarpeita paremmin, päätettiin tarkastella myös toimintamalli, jossa kaikki saman 

antoajankohdan lääkkeet pakataan jakelussa samaan pussiin. Selvitys valmistuu toukokuussa.  

Kevään aikana arvioidaan myös apteekin tulevaisuuden tilatarpeita.  
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Arkkitehtisuunnittelussa on keskitytty rakennuslupa-aineiston valmisteluun. Tampereen 

kaupungin rakennusvalvonnan kanssa käynnistetään keväällä rakennusluvan jättämiseen 

liittyvät keskustelut ja tavoitteena on jättää rakennuslupa kesän aikana. Lainvoimainen 

rakennuslupa on tavoitteena saada loppuvuoden aikana. Rakennusluvan yhteydessä laaditaan 

kaupunkikuvamateriaali, jossa uudisrakentaminen ja ulkotilat yhteensovitetaan varmistaen myös 

viherympäristöjen ja liikenteen yhteensovitus. Materiaali esitellään kaupunkikuvatoimikunnassa 

touko-kesäkuussa. 

Loppuvaiheen hankkeen johtaminen 

Loppuvaiheen suunnittelun tukena toimivat toiminnallisen suunnittelun, tukipalvelujen ja 

tekniikan ohjausryhmät. Toiminnallisen suunnittelun ohjausryhmän kokoontui raportointijakson 

aikana neljä kertaa. Kokouksissa käsiteltiin hankesuunnitelman päivitys sekä palveluiden 

verkoston selvitysten vaikutusta uudistamisohjelman kokonaisuuteen. Toiminnalliset 

projektipäälliköt raportoivat kokouksissa osaprojektien vierailuista uusissa sairaalakohteissa. 

Kohdevierailut tulevat suunnittelua ja kokemusten jakaminen ohjausryhmässä koettu 

hyödylliseksi.  

Tukipalvelujen ja tekniikan ohjausryhmät eivät ole kokoontuneet raportointijaksolla.   

Hankkeen organisoitumista rakentamisvaiheeseen on valmisteltu raportointijaksolla. Hankkeen 

toteutusmuodon valinnasta on käynnistetty keskustelut markkinavuoropuhelun 

aloitustilaisuudella 15.2.2024. Keskusteluja on jatkettu kahdeksan ilmoittautuneen urakoitsijan 

kanssa. Tavoitteena on tuoda esitys käytettävästä urakkamuodosta konserni- ja toimitilajaoksen 

kokoukseen 10.9.2024. 

 

Lasten- ja nuorisopsykiatrian uudisrakennushanke 

Lasten- ja nuorisopsykiatrian uudisrakennuksen hankesuunnitelma hyväksyttiin 

aluehallituksessa 22.5.2023. Samassa kokouksessa päätettiin rakennusluvan hakemisesta 

sekä neuvottelujen käynnistämisestä Tays Tukisäätiön kanssa, tavoitteena sopia Y-talon tontin 

maanvuokrasopimuksen päättämisestä ja Y-talon lunastamisesta. Tampereen kaupungin 

rakennusvalvonta on myöntänyt tontille rakennusluvan 28.11.2023 ja lupa on saanut lainvoiman 

18.1.2024. Investointihankkeen käynnistämistä esitetään aluehallitukselle kevään 2024 aikana, 

kun neuvottelut Tays Tukisäätiön kanssa saadaan päätökseen. 
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Lasten- ja nuorisopsykiatrian Uudisrakennuksen suunnittelu käynnistettiin, koska toimintojen 

nykyinen sijainti Q-rakennuksessa tarvitaan uudistamisohjelman loppuvaiheen rakentamiselle. 

Uudeksi sijoituspaikaksi on toiminnallisin perustein valittu nykyisen Y-talon tontti. Paikka 

mahdollistaa toiminnalle nykyistä rauhallisemman sijainnin ja ulkoilupihojen rakentamisen. 

Lasten- ja nuorisopsykiatrian uudisrakennuksen myötä tilat saadaan vastaamaan tulevaisuuden 

tarpeita ja modernia psykiatrista hoitoa. Lasten- ja nuorisopsykiatria on kärsinyt Q- ja L-

rakennuksen tiloissa ahtaudesta, joka johtuu merkittävästä kysynnän kasvusta jo koronan 

aiheuttamaa hoitovelkaa pidemmältä ajalta. 

Hankkeen suunnittelussa on alkuvuoden aikana tehty urakkakilpailutuksen valmistelua. Lisäksi 

on edistetty työmaan käynnistämiseen tehtäviä esitöiden suunnittelua. Muilta osin hankkeen 

suunnittelua ei ole ollut mahdollista edistää ennen investointipäätöksen tekoa. Toiminnallisen 

suunnittelu on tehty hankkeen nykyvaiheen osalta valmiiksi. 

Investointipäätöksen viivästymisellä on merkittävä aikatauluvaikutus, koska Tays 

uudistamisohjelman loppuvaiheen hankkeen rakentamista ei voida täysin käynnistää ennen 

Lasten- ja nuorisopsykiatrian käyttöönottoa.   

Lasten- ja nuorisopsykiatrian uudisrakennus on sosiaali- ja terveysministeriön hyväksymässä 

Pirkanmaan hyvinvointialueen investointisuunnitelmassa vuosille 2024-2027. 

 

Psykiatrian T-rakennus 

Psykiatrian toiminta Nokian Pitkäniemestä siirtyi Tays keskussairaalan alueelle aikataulun 

mukaisesti tammikuussa 2024. Rakennuksen varusteluaika ja viimeistelytyöt sujuivat 

loppuvuonna 2023 suunnitellusti. 

Rakennuksen avajaisia vietettiin 11.1. ja 12.1.2024. Toiminta käynnistyi 15.1.2024, kun potilaat 

siirtyivät uusiin tiloihin osastoittain 15.1.-19.1.2024 ja muu toiminta 22.-24.1.2024. Muutto sujui 

kokonaisuutena hyvin ja toiminta pystyi jatkumaan koko muuttoviikon ajan sujuvasti.  

Toiminnallisesta näkökulmasta sairaala on osoittautunut onnistuneeksi, osastot ovat lähellä 

toisiaan ja yhteistyö osastojen välillä on huomattavasti helpottunut verrattuna Pitkäniemen 

alueeseen. 
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Sairaala on ajoittain ollut ylipaikkatilanteessa, mutta tilanne ei ole ollut jatkuva. Koska huoneet 

on suunniteltu yhdelle potilaille, lisävuoteen sijoittaminen huoneeseen on hankalaa. Huoneiden 

käyttö kahden hengen huoneina ei ole kuitenkaan tarkoituksenmukaista ja sitä pyritään kaikin 

keinoin välttämään. 

Sairaala on herättänyt paljon mielenkiintoa ja vierailijoita valtakunnallisella tasolla on käynyt 

runsaasti. Palaute on ollut kiittävää. Yhteistyö eri potilas- ja omaisjärjestöjen kanssa on 

tiivistynyt uudessa rakennuksessa. Potilailta ja omaisilta saatu palaute uudesta rakennuksesta 

on ollut pääosin positiivista.  

Hieman ongelmia uudessa rakennuksessa oli muun muassa ovien toimivuuden suhteen, mutta 

puutteita ja vikoja on aktiivisesti korjattu ja tilat ovat tällä hetkellä varsin toimivat. 

Hankkeen rakentamisen loppuraportti ja taloudellinen loppuselvitys ovat valmistuneet. Hanke on 

valmistunut suunnitellussa aikataulussa ja talousarvion mukaisesti. 

 

Kaupin yliopistollinen sote-asema 

Kaupin yliopistollisen sote-aseman tarveselvitys on toteutettu Tampereen kaupungin toimesta ja 

hyväksytty Tampereen kaupunginhallituksen kokouksessa 6.6.2022. Tarveselvityksen 

hyväksynnän jälkeen hanke siirtyi Pirkanmaan hyvinvointialueen valmisteltavaksi. Kaupin 

yliopistollinen sosiaali- ja terveysasema on suunniteltu korvaamaan Tampereen 

Tammelakeskuksen terveysaseman toiminnan. Sote-asema tulee palvelemaan muun muassa 

Tampereen itäisen alueen asukkaita terveysaseman vastaanottopalveluiden lisäksi 

lapsiperheiden ja työikäisten sosiaalityön palveluilla, äitiys- ja lastenneuvolan ja suun 

terveydenhuollon palveluilla. Lisäksi taloon sijoittuu keskitetyn avokuntoutuksen palvelut ja 

yliopistosairaalan apuvälinekeskuksen toiminta.  

Hanke on hyväksytty hyvinvointialueen vuosien 2024-2027 investointisuunnitelmaan omaan 

taseeseen rakennettavana hankkeena. Hanke on arvioitu Pirkanmaan hyvinvointialueen 

palvelujen verkoston suunnittelussa ja korvaa valmistuttuaan Tammelan sote-aseman 

toiminnan.  

Hankesuunnitelman valmistelu on käynnistetty. Hankkeen toiminnallinen suunnitelma 

päivitetään vastaamaan Pirhan toiminnallista kokonaisuutta ja palveluiden verkoston päätöksiä. 



 8 (10) 

Toiminnallisten lähtötietojen päivittäminen ja tarkennus on käynnistynyt Delfoin tuella. 

Toiminnallisessa suunnittelussa tarkastellaan synergiapotentiaalia perustason sosiaali- ja 

terveyspalvelujen sekä erikoissairaanhoidon toimintojen välillä. Myös tutkimus-, kehittämis-, 

innovaatio- ja opetustoiminnan yhteistyömahdollisuuksia arvioidaan. Toiminnallisen 

suunnitelman päivitys saatetaan valmiiksi syksyn 2024 aikana.  

 

Investointien seuranta 

Investointihankkeiden valmistelun kokonaisuuden seurantaa on raportointijaksolla tarkennettu. 

Konserni- ja toimitilajaosto päätti 3.10.2023 kokouksessaan perustaa koordinaatioryhmän, jonka 

tehtävänä on tukea konserni- ja toimitilajaostoa suurten ja strategisesti merkittävien 

investointihankkeiden valmistelussa ja valvonnassa sekä varmistaa tehokas tiedonkulku ja 

prosessien sujuvuus. Investointikokonaisuuden seurantaa käsiteltiin uudelleen 12.3.2024 

konserni- ja toimitilajaostossa. Seurantaa päätettiin toteuttaa osavuosikatsauksen yhteydessä 

neljännesvuosittain, jolloin tilannekatsaus sisältää talousarvion toteuman ja ennusteen sekä 

selvitykset mahdollisiin poikkeamiin ja lisäksi lyhyen kirjallisen kuvauksen strategisten 

investointihankkeiden etenemisestä. Laajempi raportointi toteutetaan puolivuosittain, jolloin 

esitetään laajempi taloudellinen ja sisällöllinen tilannekatsaus Tays uudistamisohjelman 

hankekokonaisuuden, muiden strategisten investointihankkeiden ja investointeja vastaavina 

sopimuksina toteutettavista investointihankkeista.  

Investointisuunnitelma 

Vuosien 2024-2027 investointisuunnitelma on hyväksytty Pirkanmaan hyvinvointialueen 

aluevaltuuston 15.1.2024 kokouksessa osana talousarviota.  

Tays uudistamisohjelman loppuvaiheen hankkeen toteuttaminen edellytti Pirkanmaan 

hyvinvointialueen lainanottovaltuuden muuttamista. josta valtioneuvosto päätti 2.11.2023. 

Lainanottovaltuus on 900 miljoonaa euroa, joka mahdollistaa hankkeen toteuttamisen. 

Vuosien 2025-2028 investointisuunnitelman alustava versio lähetetään ministeriöihin 

toukokuussa 2024.  
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Investointien talousseuranta  

Investointien toteutuminen on kuvattu tiiviisti investointien osavuosikatsauksen yhteydessä ja 

raportoidaan laajemmin konserni- ja toimitilajaoksessa (12.3.2024) päätetyn mukaisesti 

puolivuosittain.      

Pirkanmaan hyvinvointialueen investointien toteuma 1-3/2024 on yhteensä 7,1 M€. Koko 

vuoden 2024 toteumaennuste on n. 60% talousarviosta. 

 

Kuva 1. Investointimenojen toteutuminen 2024 

Investointi

Talousarvio 

2024

t€

Toteuma 

1- 3/2024 

t€

Toteuma

1-3/2024

%

Toteuma-

ennuste 

2024

t€
SOTE Rakennusinvestoinnit 53 845 4 452 8 % 30 345

Tays KS yleinen infrastruktuuri 3 075 466 15 % 2 680

Tays, Psykiatria T-rakennus 800 519 65 % 1 100

Tays Lasten- ja nuorisopsykiatria 22 000 126 1 % 8 000

Uudistamisohjelman loppuvaihe 15 300 678 4 % 10 800

Kaupin yliopistollinen sote-asema 6 700 24 0 % 1 400

Muut toimitilamuutokset 1 000 668 67 % 1 100

TAYS, pienet hankkeet < 400 000 € 500 1 371 274 % 1 950

Hankkeet, Valkeakoski 2 120 406 19 % 1 510

Hankkeet, Sastamala 1 075 69 6 % 980

Hankkeet, Pitkäniemi 1 275 125 10 % 825

SOTE Laite- ja kalustoinvestoinnit 24 265 2 617 11 % 15 325

Leikkausrobotti varusteineen (TA203) 1 800 1 550

CT-laitteisto varusteineen (TA203) 1 000 12 1 % 650

Vainajatorni 800 430

Ambulanssit 2 090 999 48 % 2 090

Intraoperatiivinen CT-laitteisto varusteineen) 1 000 0

Magneetti 1,5T (TA209) 1 400 0

Älylääkekaapit (TA209) 840 660

TT-laite (TA209) 1 400 0

TT-laite Acuta + sydänsofta (TA209) 1 250 0

Spect-tt (korvaa 2014 hankitun leasinglaitteen) (TA209)885 700

Käyttökuntoon saattamisrobotti (sytostaatit) (TA209)1 000 0

KKTT-laite, Acuta (TA209) 450 0

Pienet hankinnat 10 350 1 606 16 % 9 245

SOTE Muut investoinnit 6 140 0 0 % 4 600

Pitkäniemen kaavoituskorvaus 3 140 1 600

Osakkeet ja osuudet 3 000 3 000

PELA Rakennusinvestoinnit 2 000 3 0 % 500

Paloasema Etelä (Nekala, Tre) 2 000 3 0 % 500

PELA Laite- ja kalustoinvestoinnit 4 038 5 0 % 3 978

Varautumisen investoinnit 40 40

Ensikertainen kalustaminen 240 5 2 % 180

Muut kalustoinvestoinnit 250 250

Pelastustoimen raskas kalusto 3 288 3 288

Pelastustoimen muu ajoneuvokalusto 140 140

Pelastustoimen muut rekisteröidyt 

kulkuneuvot (maastoajoneuvot, 

hydrokopterit)

80 80

Pirkanmaan hyvinvointialueen 

investoinnit yhteensä

Talousarvio 

2024

t€

Toteuma 

1- 3/2024 

t€

Toteuma

1-3/2024

%

Toteuma-

ennuste 

2024

t€

Yhteensä 90 288 7 077 8 % 54 748
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Vuoden 2023 toteuma koko Pirkanmaan hyvinvointialueen investoinneissa oli 53 % (51,2 milj. 
euroa). 

 

Kuva 2. Investointimenojen toteutuminen 2023. 

 

 

Investointi
Talousarvio 

2023

€

Toteuma 

1-12/2023 

€

Talousarvion 

toteuma

%

SOTE Rakennusinvestoinnit 68 800 000 35 819 992 52 %

TAYS UUDISTAMISOHJ.LOPPUVAIHE1 16 000 000 5 307 534 33 %

TAYS PSYKIATRIA T-RAKENNUS 21 000 000 18 328 577 87 %

TAYS LASTEN- JA NUORISOPSYKIAT 17 650 000 3 643 884 21 %

Kaupin yliopistollinen SOTE-keskus 4 700 000 10 387 0 %

Tays KS yleinen infrastruktuuri 2 350 000 793 091 34 %

Muut toimitilamuutokset 2 350 000 2 469 474 105 %

TAYS, pienet hankkeet < 400 000 € 500 000 2 271 127 454 %

Hankkeet, Valkeakoski 1 850 000 1 844 331 100 %

Hankkeet, Sastamala 850 000 730 070 86 %

Hankkeet, Pitkäniemi 1 550 000 421 517 27 %

SOTE Laite- ja kalustoinvestoinnit 16 332 000 13 724 253 84 %

TT-laite Valkeakoski (TA209) 600 000

TT-laitepäivitys (TA209) 1 000 000

Angiolaite (TA209) 1 500 000 1 217 760 81 %

Älylääkekaapit (TA209) 900 000 363 865 40 %

TA203 Sädehoitokiihdytin 2 (2,8 M€) 2 800 000 2 248 666 80 %

Pienet hankinnat, sisältäen lisäksi 9 532 000 5 771 921 61 %

A 2krs Läpivallaite 2023 K-kuv 0 385 850

CT-laite 2023, K-kuvant. laite 0 1 142 998

Nokian hvk, ensik kalustus 0 1 891 484

T-rakennuksen erillishankinnat 0 701 709

SOTE Muut investoinnit 6 140 000 523 936 9 %

Pitkäniemi / kaavoituskorvaus 3 140 000

Osakkeet ja osuudet 3 000 000 523 936 17 %

PELA Rakennusinvestoinnit 1 300 000 510 0 %

Paloasema Etelä (Nekala, Tre) 300 000 510 0 %

Paloasema Länsi (Tesoma, Tre) 1 000 000

PELA Laite- ja kalustoinvestoinnit 3 648 000 1 109 264 20 %

Varautumisen investoinnit 110 000 39 040 35 %

Ensikertainen kalustaminen 120 000

Muut kalustoinvestoinnit 160 000

Pelastustoimen raskas kalusto 1 668 000 750 659 45 %

Pelastustoimen venekalusto 120 000 213 065 178 %

Pelastustoimen muu ajoneuvokalusto 60 000

Pelastustoimen muut rekisteröidyt kulkuneuvot 220 000 106 500 48 %

Ambulanssihankinnat ensihoito (SOTE) 1 190 000

Pirkanmaan hyvinvointialueen investoinnit 

yhteensä

Talousarvio 

2023

€

Toteuma 

1-12/2023 

€

Talousarvion 

toteuma

%

Yhteensä 96 220 000 51 177 955 53 %


